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Det krävs mod 
Nu när sommaren kommer, och det för-
hoppningsvis blir riktigt varma dagar, vill 
nog många av oss gärna bada i en sjö. Det 
är så skönt i vattnet, men problemet är just 
detta att komma i. Det krävs ibland lite 

mod att våga hoppa i från bryggan. Dels för att vattnet kanske är kallt men också 
för att man inte vet vad som finns under ytan. Men när man väl vågat det där första 
språnget så kan man sedan hoppa i om och om igen.  

Just nu har ännu en grupp ungdomar konfirmerats i våra församlingar. Vi som är lite 
äldre minns nog hur det kändes och vad vi tänkte: Vad tror jag egentligen på? Ska 
jag vara kristen eller inte? Kristen tro kan vara ungefär som att hoppa i vattnet från 
en brygga. Många gånger tvekar vi och undrar om det finns någon botten att stå på 
i allt det som vi har hört om kyrkan och andlighet. Det är svårt att se djupare än bara 
ytan. Det krävs mod att öppna sig för Gud. Men när vi väl tagit språnget kommer vi 
att uppleva allt det livgivande och förnyande som Gud vill ge oss och som omsluter 
oss och bär oss. 

Det krävs alltid mod att ta viktiga steg i livet. Mod att möta sig själv, att våga föränd-
ras och växa, att hitta en tro. Inte bara när man konfirmerats utan under hela livet. 
Låt oss alla be om mod till detta under sommaren:

Gud, ge mig mod 
att våga se mig själv sådan jag är,
att våga växa och utvecklas,
att våga bejaka mig själv,
att våga förverkliga mitt eget jag,
att våga ge kärlek och ta emot kärlek,
att våga skratta och gråta,
att våga erkänna både min styrka och min svaghet,
att våga tala och tiga,
att våga säja ja och säga nej,
att våga kräva min rätt och avstå från min rätt,
att våga erkänna misstag och kunna be om förlåtelse,
att våga se min uppgift och använda mina gåvor,
att våga dela med mig av kärlek och spontanitet,
att våga vara stolt över mig själv,
att våga leva idag och hoppas på en morgondag,
att våga börja om och pröva nya vägar.
Gud, ge mig mod.

Glad sommar!
Anders Lindow, 
kyrkoherde



3

Hur är våra församlingar 
organiserade idag?
Tidigare hade Vislanda och Blädinge församlingar varsitt kyrkoråd 
som beslutade om församlingsverksamheten samt en gemensam 
Kyrkonämnd som beslutade om ekonomi, fastigheter, kyrkogårdar, 
begravningsverksamhet och serviceverksamhet. I januari 2014 in-
fördes en ny lokal organisation för hela Svenska kyrkan. Den inne-
bär att Vislanda och Blädinge församlingar nu har ett gemensamt 
kyrkoråd som beslutar om all denna verksamhet i båda församlingarna. Församlingarna 
har istället varsitt ”församlingsråd”. Dessa råd ska vara ett idéforum och en resurs för 
att utveckla verksamheten lokalt men ska också ha kvar ett formellt ansvar för det 
mest centrala i församlingens liv: kyrkorummet, inventarierna och hur gudstjänstlivet 
ska utformas. Kyrkoherden är liksom tidigare ansvarig för att planera och leda allt 
arbete och är även ledamot i både kyrkoråd och församlingsråden.

Syftet med denna reform är att göra organisationen enklare och frigöra resurser till 
själva verksamheten. Meningen är också att fler ska kunna engagera sig som frivilliga 
medarbetare och ledamöter utan att behöva ha så mycket formellt ansvar. Alla för-
troendevalda i kyrkoråd och församlingsråd väljs av Kyrkofullmäktige, och man avgör 
själv hur lång period man vill sitta. 
Eftersom våra församlingar är en del av Svenska kyrkan och Växjö stift finns också ett 
krav att Vislanda och Blädinge församlingar tillsammans ska ha en plan och målskriv-
ning för sitt arbete utifrån en omvärldsanalys. En sådan plan kallas ”församlingsin-
struktion”. En ny sådan har arbetats fram under de senaste åren och just blivit klar. 
Den kommer inom kort att finnas att läsa på vår hemsida. I april utsåg kyrkofullmäk-
tige också några nya ledamöter i kyrkorådet och församlingsråden. Man valde också 
fyra ungdomsrepresentanter till Vislanda församlingsråd som ska få bidra där med sina 
synpunkter. Alla namn finns också på vår hemsida.
Du som har frågor om kyrkans olika verksamheter ska inte tveka att kontakta oss via 
telefon, e-post, kyrkans kontaktformulär på hemsidan eller via Facebook för att få rätt 
information! 

Kyrkoherde Anders Lindow, 0472-30227(mobil), anders.lindow@svenskakyrkan.se
Ordförande Blädinge församlingsråd Karin Wikström, 072-325 27 07, 
wikstroem.karin@gmail.com
Ordförande Vislanda församlingsråd Mats Nilsson, 070-2730982, 
stenbacken_vi@hotmail.com
Ordförande Kyrkorådet Kjell Magnusson, 0472-30373(bost), 
kjellmagnusson@telia.com
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Några bilder från verksamheten

Vårens födelsedagskalas 
i Lyktan med de äldsta 
från våra församlingar.

Påskkul i Skeppshult
Vi var ett 40-tal barn i åldern 0-55 som 
samlades för att leka, äta och umgås 
under en heldag vid hembygdsgården i 
Skeppshult.

Grattis!

Påsken
Påsken är en stor och mångfacetterad högtid. 
Den högtidliga stämningen vid instiftandet 
av nattvarden, sorgen vid korsfästelsen och 
sedan glädjen vid uppståndelsen, ja, käns-
lorna går höga. En underbar högtid att fira 
tillsammans i olika gudstjänster och mässor.

Hästskjuts
Att åka hästskjuts till kyrkan är 
både roligt och spännande. Det 
skedde åter igen i samarbete 
med Ardennerföreningen Sydost. 

Musik i vårkväll
Vilken kväll de bjöd på, Vislanda 
musikkår när de kom och spelade 
filmmusik i Vislanda kyrka. Kolla 
gärna in vår hemsida för att se och 
höra massor av klipp från kvällen!
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Grattis!

Beatlesgudstjänst
Vilken dag, en dröm som gick i uppfyllelse. 
Det som började som en tanke slutade med succé! 
Ett härligt och innerligt sammarbete. Det var bandet 
Cross Fires, som min pappa spelar gitarr i, kyrkokörerna 
från både Virestad-Härlunda och Vislanda-Blädinge, 
kantorerna Magnus och Jan samt Magnus präst och jag. 
De båda kyrkorna Vislanda och Virestad var överfulla, 
vi sjöng och spelade av hjärtans lust så taken nästan lyfte. 

Annsos

tankar. .
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Döpta
Vi välkomnar Linn Henning in i 
Guds stora familj och i våra för-
samlingars gemenskap.

Guds 
mötesplatser
B=Blädinge Kyrka  V=Vislanda Kyrka 
AF: Annesophie Färdigh 
AL: Anders Lindow

Maj
31 Heliga Trefaldighets dag 

 B 13.00  Musikgudstjänst med  
    Tyrolen. (AF) Kyrkbil. 

Juni
7 Första söndagen efter Trefaldighet 
 V 10.00  Gudstjänst. (AL)

11 Torsdag 
 V 14.00  Gudstjänst på Björkliden.  
    (AF)

14 Andra söndagen efter Trefaldighet  
 B 13.00  Musikgudstjänst med 

    Tyrolen. (AF) Kyrkbil.

20 Midsommardagen 
 V 14.00  Gudstjänst. (AF) Kyrkbil. 

21 Den helige Johannes Döparens dag 
 B 10.00  Mässa. (AF)

  
25 Torsdag 
 V 14.00  Mässa på Björkliden. (AF)
  V 19.00  Musik i sommarkväll.

  
28 Fjärde söndagen efter Trefaldighet  

 V 10.00  Mässa med dop. (AF)  
    Kyrkhäst. 

Juli
2 Torsdag 
 V 19.00  Musik i sommarkväll. 

5 Apostladagen 
 V 10.00  Mässa. (AF) Kyrkhäst.

 B 18.00  Friluftsgudstjänst, Lisebro (AF) 

9 Torsdag
 V 14.00  Gudstjänst på Björkliden.  
    (AF)
 V 19.00  Musik i sommarkväll.

12 Sjätte söndagen efter Trefaldighet  
 V 10.00  Mässa. (AF) Kyrkhäst. 

           
15 Onsdag 
 B 19.00  Musik i sommarkväll.

   
19 Kristi förklarings dag 
 V 14.00  Friluftsgudstjänst, 
    Hullingsved. (AL) 
 B 18.00  Mässa. (AL) 
    Anders Nilsson, solist.

22 Onsdag 
 B 19.00  Musik i sommarkväll.

23 Torsdag
 V 14.00  Mässa på Björkliden. (AL)

26 Åttonde söndagen efter
 Trefaldighet  

 V 14.00  Friluftsgudstjänst, 
    Wieselgrensgården. (AL)  
    Kyrkbil. 
 B 18.00  Mässa. (AL) 
    Sara Hedlund, solist.

  
29 Onsdag 
 B 19.00  Musik i sommarkväll.
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Augusti
2 Nionde söndagen
 efter Trefaldighet  
 V 10.00  Mässa. (AL)
 B 15.00  Friluftsgudstjänst, 
    Kyrkviken. (AL)
6 Torsdag
 V 14.00  Mässa på Björkliden. (AF)

9 Tionde söndagen efter Trefaldighet  
 V 10.00  Gudstjänst. (AL) Kyrkbil. 

16 Elfte söndagen efter Trefaldighet  
 V 10.00  Friluftsmässa, Mellansjön.  
    (AF) 
 B 15.00  Dansgudstjänst, Tyrolen.(AF)

20 Torsdag
 V 14.00  Gudstjänst på Björkliden.  
    (AL)

23 Tolfte söndagen efter Trefaldighet  
 B 10.00  Mässa. (AF)
 V 18.00  Friluftsgudstjänst, 
    Skeppshult. (AF)

30 Trettonde söndagen efter 
 Trefaldighet  

 V 14.00  Gudstjänst. (AL) Kyrkbil. 

September
1 Tisdag
 V 09.30  Vardagsgudstjänst. (AL)

3 Torsdag
 V 14.00  Mässa på Björkliden. (AL)
 B 17.00  Vardagsgudstjänst. (AF)

6 Fjortonde söndagen efter 
 Trefaldighet  

 V 14.00  Temagudstjänst. (AL, AF)  
    Konfirmandinskrivning. 
    Start Litaueninsamling.  
    Kyrkbil.

8  Tisdag
 V 09.30  Vardagsgudstjänst. (AF)

10 Torsdag
 B 17.00  Vardagsgudstjänst. (AF)

13 Femtonde söndagen efter 
 Trefaldighet  
 V 10.00  Mässa. (AL) 
 B 14.00  Gudstjänst för stora och  
    små. (AL) 
    Avslut Litaueninsamling. 

 Kyrkbil
 Kyrkhäst

När det annonseras kyrkbil 
innebär det: Den som vill resa 
beställer själv bil hos Vislanda 
taxi 0472-301 23. Helst dagen 
innan men senast 1,5 tim innan 
samma dag. Inom Vislanda finns 
fasta hållplatser, som meddelas 
vid beställning. Utanför Vislanda, 
ex Lindås, och i Blädinge, hämtas 
vid bostaden. Kyrkbil är gratis. 
Kyrkhäst kostar 20 kr tur och 
retur.

Reservation för ändringar och/eller 
tillägg. 
Mer information kommer i våra 
annonser i Lokaltidningen Alvesta, 
i predikoturerna i Smålandsposten 
och på vår hemsida. 

Tack och uppstart v 36
Tänk! Vad tiden går fort…
TACK! Till er barn och föräldrar…
för ett kul, givande och härligt år!
Fyllt med samtal, lek, andakter, 
pyssel, uteliv, läger och bus tillsam-
mans. Nu tar vi ett långt och skönt 
sommarlov…
Håll utkik på vår Facebooksida och 
Hemsida! Vecka 36 drar verksam-
heten igång igen!

Allt gott! Vi ses / Joen

9 Torsdag
 V 14.00  Gudstjänst på Björkliden.  
    (AF)
 V 19.00  Musik i sommarkväll.

12 Sjätte söndagen efter Trefaldighet  
 V 10.00  Mässa. (AF) Kyrkhäst. 

           
15 Onsdag 
 B 19.00  Musik i sommarkväll.

   
19 Kristi förklarings dag 
 V 14.00  Friluftsgudstjänst, 
    Hullingsved. (AL) 
 B 18.00  Mässa. (AL) 
    Anders Nilsson, solist.

22 Onsdag 
 B 19.00  Musik i sommarkväll.

23 Torsdag
 V 14.00  Mässa på Björkliden. (AL)

26 Åttonde söndagen efter
 Trefaldighet  

 V 14.00  Friluftsgudstjänst, 
    Wieselgrensgården. (AL)  
    Kyrkbil. 
 B 18.00  Mässa. (AL) 
    Sara Hedlund, solist.

  
29 Onsdag 
 B 19.00  Musik i sommarkväll.
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Sommarkyrkan i Vislanda
Vecka 26 
Mån 22/6 10.00-16.00  Kyrkan öppen med frågetävling för barn.
Tis 23/6 10.00-16.00  Kyrkan öppen med frågetävling för barn.
Ons 24/6 10.00-16.00  Café Lyktan och kyrkan öppen med frågetävling och spel i  
    trädgården för barn. 
Tor 25/6 10.00-16.00  Café Lyktan och kyrkan öppen med frågetävling och spel i  
    trädgården för barn.  
  19.00  Musik i sommarkväll med Peter Alriksson från Växjö och 
    Jan Hydbring som spelar Rachmaninovs 2:a pianokonsert på  
    piano och orgel. Kollekt till Litauenhjälpen.
Fre 26/6 10.00-16.00  Café Lyktan och kyrkan öppen med frågetävling och spel i  
    trädgården för barn.  
Lör 27/6  10.00-16.00  Café Lyktan och kyrkan öppen med frågetävling och spel i  
    trädgården för barn.   
  14.00-15.00  Kyrkogårdsvandring med Magnus Hedstig. 
Sön 28/6 10.00  Mässa med Färdigh och Hydbring. Rikskollekt till Svenska   
    kyrkans internationella arbete.   
  11.00-16.00  Café Lyktan och kyrkan öppen med frågetävling och spel i  
    trädgården för barn. 

Vecka 27
Mån 29/6 10.00-16.00  Kyrkan öppen. 
Tis 30/6 10.00-16.00  Kyrkan öppen.
Ons 1/7 10.00-16.00  Café Lyktan och kyrkan öppen. 
Tor 2/7 10.00-16.00  Café Lyktan och kyrkan öppen. 
  19.00  Musik i sommarkväll med Kjell Magnusson och Mats Nilsson  
    från Vislanda. Kollekt till Litauenhjälpen.
Fre 3/7 10.00-16.00  Café Lyktan och kyrkan öppen. 
  12.30-15.30  Hembygdsföreningen visar stugorna Tillflykten och Fållastue  
    i Lindås.
Lör 4/7 10.00-16.00  Café Lyktan och kyrkan öppen. 
Sön 5/7 10.00  Mässa med Färdigh och Hydbring. Stiftskollekt till IM – 
    Individuell människohjälp. 
  11.00-16.00  Café Lyktan och kyrkan öppet. 

Vecka 28
Mån 6/7 10.00-16.00  Kyrkan öppen. 
Tis 7/7 10.00-16.00  Kyrkan öppen.
Ons 8/7 10.00-16.00  Café Lyktan och kyrkan öppen.  
  14.00-15.00  Kyrkogårdsvandring med Bertil Olsson.
Tor 9/7 10.00-16.00  Café Lyktan och kyrkan öppen.  
  19.00  Musik i sommarkväll med Lars-Olov Johanssons orkester 
    från Ljungby. Kollekt till Litauenhjälpen.
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Fre 10/7 10.00-16.00  Café Lyktan och kyrkan öppen. 
Lör 11/7 10.00-16.00  Café Lyktan och kyrkan öppen. 
Sön 12/7 10.00  Mässa med Färdigh och Hydbring. Kollekt till 
    Den Gode Herdens skola i Betlehem.  
  11.00-16.00  Café Lyktan och kyrkan öppen. 

Sommarkyrkan i Blädinge 

Vecka 29
Mån 13/7 16.00-18.00  Kyrkan öppen.
Tis 14/7 14.00-18.00  Café, utställning och kyrkan öppen. 
    I caféet serveras sju sorters kakor som ett gammaldags kafferep. 
  15.00  Andakt i kyrkan. Efteråt berättar författaren Anna Braw om  
    sina böcker.
Ons 15/7  18.00-21.00  Café, utställning och kyrkan öppen. 
  19.00  Musik i sommarkväll med ungdomar från Litauen som sjunger 
    och berättar. Kollekt till Litauenhjälpen.
Tor 16/7 14.00-18.00  Café, utställning och kyrkan öppen. 
  15.00  Andakt i kyrkan. Efteråt ”Antikrundan” med Bertil Olsson. 
    Ta gärna med föremål för värdering.

Vecka 30
Fre 17/7 16.00-18.00  Kyrkan öppen.
Lör 18/7 16.00-18.00  Kyrkan öppen. 

(forts. nästa sida) 

     Turlista för Sommarkyrkans Ardennerlinje 2015 

Onsdag - söndag 24 juni-12 juli 
Till/Från
ICA

Till/från 
Björkliden

Till Lyktan Från  
Lyktan

Till/från
Björkliden 

Till/Från 
ICA

10.00* 10.15* 10.30* 11.30 11.45 12.00

12.00 12.15 12.30 13.30 13.45 14.00

14.00 14.15 14.30 15.30 15.45 16.00

*Söndagar avgår denna tur från ICA  09.30, från Björkliden 09.45 och kommer till Lyktan 
10.00. Kostnad 20 kr t/r, biljetter säljs av kuskarna.

Frågetävling för barn i 
kyrkan alla dagar. Efteråt 
lottas priser ut. Lekredskap 
finns i trädgården.

Café Lyktan 
Vi säljer kaffe, läsk och våfflor samt nyttig 
smörgås och även olika Fairtrade-varor. Alla 
intäkter från Café Lyktan går till sommarkyrkans 
verksamheter.
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Sön 19/7 18.00-21.00  Café, utställning och kyrkan öppen. 
  18.00  Mässa med extra musik. Rikskollekt till Svenska kyrkan i Utlandet. 
Mån 20/7 16.00-18.00  Kyrkan öppen.
Tis 21/7  14.00-18.00  Café, utställning och kyrkan öppen. I caféet serveras sju 
    sorters kakor som ett gammaldags kafferep.
  15.00  Andakt i kyrkan. Efteråt musik och hattparad med Maria  
    Bertilsson, Margret Bertilsson och Ingegerd Andersson  
    från Moheda. Ta gärna på dig en hatt!
Ons 22/7 18.00-21.00  Café, utställning och kyrkan öppen. 
  19.00  Musik i sommarkväll med Karolina Bengtsson, Louise  
    Rosell och Leif Önnerby. Kollekt till Litauenhjälpen.
Tor 23/7 14.00-18.00  Café, utställning och kyrkan öppen. 
  15.00  Andakt i kyrkan. Efteråt berättar Harald Pettersson från  
    Benestad om Klosters Röstskola och sjunger till gitarr.
Fre 24/7  16.00-18.00  Kyrkan öppen.
Lör 25/7  16.00-18.00  Kyrkan öppen
Sön 26/7  18.00-21.00  Café, utställning och kyrkan öppen.
  18.00  Mässa med extra musik. Kollekt till Litauenhjälpen.

Vecka 31 
Mån 27/7 16.00-18.00  Kyrkan öppen.
Tis 28/7  14.00-18.00  Café, utställning och kyrkan öppen. I caféet serveras sju  
    sorters kakor som ett gammaldags kafferep.
  15.00  Andakt i kyrkan. Efteråt berättar Margareta Westström  
    från Moheda om ett gammaldags kafferep.
Ons 29/7 18.00-21.00  Café, utställning och kyrkan öppen. 
  19.00  Musik i sommarkväll med Yvonne Tuvesson-Rosenqvist,  
    sång och Leif Önnerby. Kollekt till Litauenhjälpen.
Tor 30/7 14.00-18.00  Café, utställning och kyrkan öppen.
  15.00  Andakt i kyrkan. Efteråt blir det kyrkogårdsvandring med  
    Anders Ring.
Fre 31/7  16.00-18.00  Kyrkan öppen.
Lör 1/8  16.00-18.00  Kyrkan öppen.
Sön 2/8  15.00  Friluftsgudstjänst i Kyrkviken. Familjedag med fika och  
    aktiviteter för alla åldrar. Rikskollekt till Svenska kyrkans  
    internationella arbete. Hästskjuts går från Oby gård till  
    kyrkan och därefter från Benestad till kyrkan. 
    (obs ej retur, se tider på hemsidan).
  18.00-21.00  Café, utställning och kyrkan öppen.
Caféet
I caféet säljer vi kaffe och hembakat, glass samt olika Fairtrade-varor. På onsdagar 
och söndagar serveras en nyttig smörgås. Allt överskott från serveringen i Blädinge 
går till Litauenhjälpen.
Utställning 
Under de tre veckorna pågår en utställning om ”Kaffebordet genom tiderna” med 
porslin och föremål från olika decennier.
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Information från kyrkovaktmästarna
 
Nu laddar vi för fullt inför högsäsongen. I år har vi extra många ungdomar som 
kommer och hjälper till att hålla snyggt på kyrkogårdarna. Deras arbete är ovärderligt 
för oss. Stanna gärna till och säg hej till dem om du har vägarna förbi!

I början av juni beräknas arbetena vara klara med renovering av tornuren i Blädinge 
kyrka och klockringningen i Vislanda kyrka.

Det är ett träd som blåst ner på Vislanda kyrkogård. Vi väntar just nu på tillstånd från 
Länsstyrelsen för att få ta bort det.
Efter en genomgång så har det kommit fram att stallarna i Blädinge behöver en större 
renovering.

Vi har nu startat en projektering kring att göra om gångarna på Blädinge kyrkogård. 
Har du idéer eller synpunkter så hör gärna av dig till Håkan.

Arbetet med den efterlängtade lekplatsen i Blädinge har kommit igång. 
Under sommaren blir det en paus i arbetet då vi låter gräset etablera sig ordentligt 
innan vi kan fortsätta med nästa steg. 

Vi håller på att planera inför arbetet med att renovera bårhuset i Vislanda.
Gångarna på skogskyrkogården har tyvärr spruckit på sina ställen så rötter tryckt 
sönder asfalten, vi planerar nu för hur vi ska gå vidare för att åtgärda detta.

”Kom och fira nattvard med 
oss!
Nu har vi klätt om knäfallet i Blädinge i en 
vacker roströd nyans. En uppfräschning för 
hela kyrkan.”

Vårt miljöarbete
Vi fortsätter arbetet att spara på jordens 
resurser och minska belastningen på miljön. 
Vi har nu bytt elleverantör till Telge Energi 
som endast levererar el från de förnyelsebara 
energikällorna sol, vind och vatten. 
Vi har ställt om ventilationssystemen i våra 
lokaler vilket vi beräknar ska få ner antalet 
driftstimmar med ca 37 %. Vi inleder nu 
projekteringen med att installera solfångare 
på servicebyggnaden i Vislanda som bl a ska 
ladda upp batterierna till eldrivna motor-
redskap. Guds goda Skapelse behöver vår 
hjälp!



Kyrkoherde
Anders Lindow ______________302 27
Komminister
Annesophie Färdigh __________300 31
Kanslist
Cathrine Björkman ___________300 07
Kantor
Jan Hydbring ________________304 91
Pedagog
Johanna Brandi ______________300 13
Värdinnor
Marie Lennartsson Lindstam_________  
____________________ 076-337 12 90
Agneta Anderson _____________ 410 53
Vaktmästare
Håkan Jonasson _____________ 411 28
Johanna Eriksson ____________300 06
Informatör, Malin Isenfors 
malin.isenfors@svenskakyrkan.se

Kontakt

Vårens Litaueninsamling 
Är avslutad. Tack alla ni som varit med och bidragit till vår insamling till Litauen. Under 
en vecka stod kyrkstallarna öppna i både Blädinge och Vislanda och som vanligt har 
många passat på att hjälpa. Vi har fått in ca 35 kubikmeter kartonger och en del möbler 
ska också skickas iväg. Många har också lämnat det önskade transportbidraget på 20 kr 
och en del har gett mer än så. Vi vet att Litauen-hjälpen gör ett bra arbete på plats i 
Litauen och meddelar redan nu att nästa insamling blir i september. Så använd sommar 
och semester för att röja upp i dina förråd!

Expedition tis-tors 10-12
Bland annat bokning av 
församlingshemmen

Telefon ______________________300 07
Fax __________________________300 14

Kyrkorådet för Vislanda och Blädinge 
pastorat, ordf.
Kjell Magnusson _______________ 303 73
Församlingsrådet i Vislanda, ordf.
Mats Nilsson __________________ 309 82
Församlingsrådet i Blädinge, ordf.
Karin Wikström _________ 072-325 27 07

Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/vislanda-bladinge
Facebook: /svenskakyrkan.vislanda.bladinge
E-post: vislanda.pastorat@svenskakyrkan.se

341                                               293

www.kst.se

KVINNOJOUREN BLENDA
VÄXJÖ

VI  SAMARBETAR MED

Svenska kyrkans katastrofarbete i Nepal


